

# ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಯಮಿತ

[ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸಂಪೂರ್ಣ ಸಾಮ್ಯಕ್ಕೆ ಒಳಪಟ್ಟಿದೆ]

Company Identity Number[CIN]: U31401KA2002SGC030437



## ನೇಮಕಾತಿ - ಅಂತಿಮ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿ ಪ್ರಕಟಣೆ

### ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಪ್ರಕಟಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಹೆಸಾಂ/ಪ್ರವ್ಯ[ಆ]/ಲೆ[ಆ]/ಸಲೆ[ಆ]/ಹಿಸ[ಆ]-1/ವಿವ-05/2016-17/**CYS-6105**,

ದಿನಾಂಕ: **13<sup>ನೇ</sup> ಮಾರ್ಚ್, 2018.**

ವಿಷಯ: ಹುವಿಸಕಂನಿಯಲ್ಲಿ ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್[ವಿದ್ಯುತ್], ಸಹಾಯಕ ಲೆಕ್ಕಾಧಿಕಾರಿ, ಕಿರಿಯ ಇಂಜಿನಿಯರ್[ವಿದ್ಯುತ್], ಸಹಾಯಕ ಹಾಗೂ ಕಿರಿಯ ಸಹಾಯಕ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಆಯ್ಕೆಯಾಗಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಅಂತಿಮ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸುವ ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ: 1. ಉದ್ಯೋಗ ಪ್ರಕಟಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಕವಿಪ್ರನಿ/ ಬಿ16/ 40360/ 2016-17, ದಿನಾಂಕ: 08.09.2016.

2. ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಕವಿಪ್ರನಿ/ ಬಿ16/ 40360/ 2016-17, ದಿನಾಂಕ: 27.01.2018

\*\*\*\*\*

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ಪ್ರಸಾರಣ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತದ ಉದ್ಯೋಗ ಪ್ರಕಟಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಕವಿಪ್ರನಿ/ ಬಿ16/ 40360/ 2016-17, ದಿನಾಂಕ: 08.09.2016 ಕ್ಕೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಆನ್-ಲೈನ್ ಅಪ್ಲಿಟ್ಯೂಡ್ ಟೆಸ್ಟ್ ನಲ್ಲಿ ಗಳಿಸಿರುವ ಅಂಕಗಳ/ Equi-percentile ಜ್ಯೇಷ್ಠತೆಯ ಆಧಾರದ ಮೇರೆಗೆ ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್[ವಿದ್ಯುತ್], ಸಹಾಯಕ ಲೆಕ್ಕಾಧಿಕಾರಿ, ಕಿರಿಯ ಇಂಜಿನಿಯರ್[ವಿದ್ಯುತ್] ಸಹಾಯಕ ಹಾಗೂ ಕಿರಿಯ ಸಹಾಯಕ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಹುವಿಸಕಂನಿಯಲ್ಲಿ ಆಯ್ಕೆಯಾಗಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಕಟ್-ಆಫ್[CUT-OFF]/ Equi-percentile ಅಂಕಗಳೊಂದಿಗೆ ದಿನಾಂಕ: 27.01.2018 ರಂದು ಹುವಿಸಕಂನಿಯ ಅಂತರ್ಜಾಲದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿತ್ತು.

ಸದರಿ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿಗೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ ಇ-ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದ ಅರ್ಹ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಕೂಲಂಕಷವಾಗಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಅದರನ್ವಯ, ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಅಂತಿಮ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಕಟ್-ಆಫ್ [CUT-OFF]/ Equi-percentile ಅಂಕಗಳೊಂದಿಗೆ ಹುವಿಸಕಂನಿಯ ಅಂತರ್ಜಾಲ [www.hescom.co.in] ದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಮುಂದುವರೆದು, ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್[ವಿದ್ಯುತ್] ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿತ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ವೈಕಲ್ಯತೆ ಹೊಂದಿರುವ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಕೊರತೆಯಿಂದಾಗಿ ವಿತಲಚೇತನ ಕೋಟಾದಡಿಯಲ್ಲಿ ಭರ್ತಿಯಾಗದೇ ಇರುವ ಹುದ್ದೆಗಳನ್ನು ಬ್ಯಾಕಲಾಕ್ ಹುದ್ದೆಗಳೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಅನುಭಂದ-1 ದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ. ಉಳಿದ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಲಭ್ಯ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಆಧಾರದ ಮೇರೆಗೆ ಕ್ರಮ ಕೈಗೊಳ್ಳಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಟಿಪ್ಪಣಿ:

1. ಕಿರಿಯ ಇಂಜಿನಿಯರ್[ವಿದ್ಯುತ್] ಹುದ್ದೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ 2ಎ-ಮಹಿಳಾ ಮೀಸಲಾತಿ ಮತ್ತು ಕಿರಿಯ ಸಹಾಯಕ ಹುದ್ದೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ **GM-ಮಾಜಿ** ಸೈನಿಕ ಮೀಸಲಾತಿಯಲ್ಲಿ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆ ಕೈಗೊಂಡಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಲ್ಲಿ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಕೊರತೆ ಇರುವುದರಿಂದ, ಅಂತಿಮ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಆಯಾ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕೋಟಾದಡಿಯಲ್ಲಿ ಆಯ್ಕೆಯನ್ನು ಮುಂದಿನ ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.
2. ಕಿರಿಯ ಇಂಜಿನಿಯರ್[ವಿದ್ಯುತ್] ಹಾಗೂ ಸಹಾಯಕ ಹುದ್ದೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಅಂಗವಿಕಲ ಮೀಸಲಾತಿಯಲ್ಲಿ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆ ವೈದ್ಯಕೀಯ ತಪಾಷಣೆ ಕೈಗೊಂಡಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಲ್ಲಿ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಕೊರತೆ ಇರುವುದರಿಂದ, ಅಂತಿಮ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಆಯಾ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕೋಟಾದಡಿಯಲ್ಲಿ ಆಯ್ಕೆಯನ್ನು ಮುಂದಿನ ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.
3. ಟಿಪ್ಪಣಿ[1] ಮತ್ತು [2] ರಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಆಯಾ ಮೀಸಲಾತಿಯಲ್ಲಿ ಕೊರತೆ ಇರುವ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಅನುಭಂದ-2 ರಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಮೂಲ ದಾಖಲಾತಿ ಮತ್ತು ವೈದ್ಯಕೀಯ ತಪಾಷಣೆಯನ್ನು ಕೈಗೊಳ್ಳಲು ದಿನಾಂಕ: 17.03.2018 ರಂದು ಹು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿ., ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಇಲ್ಲಿಗೆ ಹಾಜರಾಗುವುದು.

ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು

[ಆಡಳಿತ ಮತ್ತು ಮಾಸಂಅ]

Contact No.: 0836 - 2223867/ 65  
(Only during Office hours)

[ಕಛೇರಿ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ 10:00 AM to 05:30 PM]

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-580 025, ಕರ್ನಾಟಕ.

Registered Office: Company Office, Navanagar, Hubballi-580 025, Karnataka.

WEBSITE: [www.hescom.co.in](http://www.hescom.co.in)

# HUBLI ELECTRICITY SUPPLY COMPANY LIMITED

[Wholly owned Govt. of Karnataka undertaking]  
Company Identity Number[CIN]: U31401KA2002SGC030437



## **RECRUITMENT – PUBLISHING OF FINAL SELECTION LIST** **NOTIFICATION**

Notification No.: HESCOM/ GM[A]/AO[A]/AAO[A]/SA[A-1]/CR-05/2016-17/**CYS-6105**, Dated: **13<sup>th</sup> March, 2018**.

Sub: Publication of Final Selection List for the post of Assistant Engineer[Elec.], Assistant Accounts Officer, Junior Engineer[Elec], Assistant and Junior Assistant in HESCOM - Reg.

- Ref: 1. Employment Notification No.: KPTCL/ B16/ 40360/ 2016-17, Dated: 08.09.2016.  
2. Publication of Provisional Selection list Notification No.: KPTCL/ B16/ 40360/ 2016-17 Dated: 27.01.2018.

In pursuance to KPTCL Employment Notification No.: KPTCL/B16/ 40360/2016-17, Dated: 08.09.2016, the provisional list of candidates selection purely on merit on the basis of the marks/ Equi-percentile secured in the Online Aptitude Test for recruitment to the post Assistant Engineer[Elec.], Assistant Accounts Officer, Junior Engineer[Elec], Assistant and Junior Assistant in HESCOM was published along with provisional cut-off marks/ Equi-percentile on 27.01.2018 in HESCOM website.


All the representations/Objections filed by the candidates through E-mail within the stipulated date on the Provisional Selection List have been examined and all the valid objections are considered and pursuant to the same, the FINAL SELECTION LIST of candidates along with Cut-Off marks/ Equi- percentile is published in www.hescom.co.in.

Further, the details of Assistant Engineer[Elec] post's unfilled due to non availability of eligible candidates with the disabilities notified against each post under PH quota are kept as backlog and published in Annexure-1. For the remaining posts action will be taken on basis of the availability of the candidates.

**Note:**

1. Due to the shortfall of candidates for the selection among the documents verification of candidates, as such final list of candidates under the Junior Engineer[Elec] post's 2A-Women and Junior Assistant post's GM-Exmilitary personal Quota will be published in the later date.
2. There is shortfall of candidates for the selection of Junior Engineer[Elec] and Assistant post's in PH Quota among the documents verification and Medical Examination of candidates. As such final list of candidates will be published in the later date.
3. The names of the candidates for shortfall categories mentioned in Note[1 and 2] are notified in Annexure-2, from the next eligible candidates down the line of the merit list. The original document verification and medical examination will be conducted on 17.03.2018 at HESCOM Corporate Office, Navanagara, Hubballi.

Contact No.: 0836 – 2223867/ 65  
(Only during Office hours)  
[ಕಛೇರಿ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ 10:00 AM to 05:30 PM]

  
**General Manager**  
**[Admin & HRD]**

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-580 025, ಕರ್ನಾಟಕ.

**Registered Office: Company Office, Navanagar, Hubballi-580 025, Karnataka.**

**WEBSITE: www.hescom.co.in**